V-

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21 имени Ф.И. Булдыжова
с. Камышеваха муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
01 сентября 2021 г. №127

О проведении и обеспечении объективности оценочных процедур
в МОБУООШ № 21 имени Ф.И.Булдыжова с. Камышеваха

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК-
228/03, согласно плана внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный
год, утвержденного педагогическим советом № 1 от 31.08.2021 г., с целью
мониторинга качества знаний по учебным предметам приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном
году.

2. Назначить Чуйко Ирину Николаевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, ответственной за организацию и проведение
оценочных процедур в 2021-2022 учебном году.

3. Чуйко Ирине Николаевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе, организовать проведение оценочных процедур в
соответствии с графиком проведения.

4. Руководителям школьных методических объединений сдать аналитические
справки по итогам административных контрольных работ заместителю
директора по УВР Чуйко И.Н. и принять меры по устранению выявленных
недостатков и пробелов в знаниях учащихся.

5.Контроль за исполнением приказа

Директор МОБУООШ №21
имени Ф.И.Булдыжова с.Камышев

за собой.

С.И. Черкашин

Утверждаю
Дир^то^МОБУООШ № 21
т е н и  Щ;Е^улдыжова

/  . с '-  - f ■ л
А*/,/ Сгф Чг/ |«  «7

Icf ! (Мд‘52* _
^ | | | \ « й

.И.Черкашин
года

-
О И \М ^ o VЕдиный график

X X ^  I  У , , ,  w .rQ 4W ' ’ <■■■:'' л Гпроведения оценочных процедур
в МОБУООШ № 21 имени Ф.И.Булдыжова с. Камышеваха

в 2021-2022 учебном году

Класс Учебный
предмет

Оценочная
процедура

Срок
проведения

<4. Федеральные

4
Русский язык

Всероссийская проверочная работа

с 15.03 по 20.05 2022г.

Математика
Окружающий мир

5
Русский язык

Всероссийская проверочная работаМатематика
История
Биология

6 Русский язык Всероссийская проверочная работа
Математика

7 Русский язык Всероссийская проверочная работа
Математика

8 Русский язык Всероссийская проверочная работа
Математика

7 Немецкий язык Всероссийская проверочная работа с 01.04 по 20.05.2022г.

6
История

Всероссийская проверочная работа с 15.03 по 20.05 2022г.Биология
Г еография

Обществознание

7
История

Всероссийская проверочная работа с 15.03 по 20.05 2022г.
Биология

География
Обществознание

Физика

8
История

Всероссийская проверочная работа с 15.03 по 20.05 2022г.
Биология

География
Обществознание

Физика
Химия

Региональные

5
Региональная комплексная работа
по оценке функциональной
грамотности и метапредметных
результатов

07.12.2021г.

6
Региональная комплексная работа
по оценке функциональной
грамотности и метапредметных
результатов

09.12.2021г.

7 Региональная комплексная работа
по оценке функциональной
грамотности и метапредметных
результатов

14.12.2021г.

8 Региональная комплексная работа
по оценке функциональной
грамотности и метапредметных
результатов

17.12.2021г.

8,9
Краевая диагностическая работа по
математике (алгебраические
задания)

21.12.2021г.

8,9
Краевая диагностическая работа по
математике (геометрические
задания)

03.02.2022г.

9 Сочинение (в рамках подготовки к
ГИА)

20.10.2021г.

9 ОГЭ -  онлайн
(предметная работа, по заявке)

с 01.10.21 по 01.05.22г.

Ш кольные
2-4 Математика контрольная работа 13.09.- 18.09.2021г.
5-9 Математика контрольная работа
2-4 Русский язык диктант 20.09. - 25.09.2021г.
5-9 Русский язык контрольная работа
2-4 Математика контрольная работа 13.12.- 18.12.2021 г.
5-9 Математика контрольная работа
2-4 Русский язык диктант 20.12. -25.12.2021.Г.
5-9 Русский язык контрольная работа
2-4 Русский язык диктант

с 16.05. по 21.05.2022г.Математика контрольная работа
Окружающий мир тестовые задания

5-6 Русский язык контрольная работа
с 16.05. по 21.05.2022г.Математика контрольная работа

Немецкий язык тестовые задания
7-8 Русский язык контрольная работа

с 16.05. по 21.05.2022г.Математика контрольная работа
Обществознание тестовые задания

Г еография тестовые задания
Биология тестовые задания

9 Русский язык контрольная работа в формате ОГЭ
с 16.05. по 21.05.2022г.Математика контрольная работа в формате ОГЭ

предметы по выбору контрольная работа в формате ОГЭ

ПРОТОКОЛ

результатов контрольной работы по математике

Класс: 4

Учитель: Трифонов Дмитрий Дамирович

Дата проведения: 15.09.2021 г.

Всего учащихся: 2

Выполняли работу: 2

Отсутствовали: 0

Результат выполнения :

- успеваемость -  100%

- качество -  50%

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21 имени Ф.И. Булдыжова
с. Камышеваха муниципального образования Новокубанский район

№ Ф.И. обучающегося Отметка

1. Берсегян Тигран 3

2. Фирсов Давид 4

Учитель: /Трифонов Д.Д./

Замдиректора по УВР: /Чуйко И.Н./

ПРОТОКОЛ

результатов контрольной работы по математике

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21 имени Ф.И. Булдыжова
с. Камышеваха муниципального образования Новокубанский район

Класс: 4

Учитель: Трифонов Дмитрий Дамирович

Дата проведения: 23.12.2021 г.

Всего учащихся: 2

Выполняли работу: 2

Отсутствовали: .0

Результат выполнения :

- успеваемость -  100%

- качество -  100%

№ Ф.И. обучающегося Отметка

1. Берсегян Тигран 4

2. Фирсов Давид 5

Учитель: /Трифонов Д.Д./

Замдиректора по УВР: /Чуйко И.Н./

ПРОТОКОЛ

результатов контрольной работы по математике

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21 имени Ф.И. Булдыжова
с. Камышеваха муниципального образования Новокубанский район

Класс: 4

Учитель: Трибонов Дмитрий Дамирович

Дата проведения: 18.05.2022 г.

Всего учащихся: 2

Выполняли работу: 2

Отсутствовали: .0

Результат выполнения :

- успеваемость -  100%

- качество -  100%

№ Ф.И. обучающегося Отметка

1. Берсегян Тигран 4

2. Фирсов Давид 4

Учитель: /Трифонов Д.Д./

Замдиректора по УВР: /Чуйко И.Н./